
241620-2024 Page 1/15

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 241620-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – LEKI DO PROGRAMÓW LEKOWYCH
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: LEKI DO PROGRAMÓW LEKOWYCH
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile
Identyfikator procedury: a8f73adb-8edf-4fca-b4d5-ec98be8a956c
Wewnętrzny identyfikator: FZP.II-241/81/23
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: zadanie 1
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/241620-2024


241620-2024 Page 2/15

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: zadanie 2
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych



241620-2024 Page 3/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: zadanie 3
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



241620-2024 Page 4/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: zadanie 4
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: zadanie 5
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



241620-2024 Page 5/15

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: zadanie 6
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne



241620-2024 Page 6/15

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: zadanie 7
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



241620-2024 Page 7/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: zadanie 8
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: zadanie 9
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 9



241620-2024 Page 8/15

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: zadanie 10
Opis: sukcesywna dostawa leków do programów lekowych dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile.
Wewnętrzny identyfikator: 10

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



241620-2024 Page 9/15

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 7 385 951,33 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.,
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 1 Urtica Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 976 834,40 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad 1 Urtica
Tytuł: Zad. 1 Urtica
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad 2 Sanofi-Aventis



241620-2024 Page 10/15

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 572 095,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad 2 Sanofi-Aventis
Tytuł: Zad. 2 Sanofi-Aventis
Data zawarcia umowy: 06/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.,
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad 3 Urtica
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 110 250,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad. 3 Urtica
Tytuł: Zad. 3 Urtica
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S. A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 4 Centrala farmaceutyczna Cefarm
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 195 250,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad. 4 Centrala Farmaceutyczna Cefarm
Tytuł: Zad. 4 Centrala Farmaceutyczna Cefarm
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Farmacol – Logistyka Sp. z o.o



241620-2024 Page 11/15

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 5 Farmacol – Logistyka
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 461 250,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad. 5 Farmacol – Logistyka
Tytuł: Zad. 5 Farmacol – Logistyka
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S. A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 6 Centrala Farmaceutyczna CEFARM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 508 410,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: zad. 6 Centrala Farmaceutyczna Cefarm
Tytuł: zad. 6 Centrala Farmaceutyczna Cefarm
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Farmacol – Logistyka Sp. z o.o
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 7 Farmacol-Logistyka
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 28 996,50 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad. 7 Farmacol – Logistyka
Tytuł: Zad. 7 Farmacol – Logistyka
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0008
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



241620-2024 Page 12/15

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S. A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 8 Centrala Farmaceutyczna CEFARM
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0008
Wartość wyniku: 7 630,80 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad. 8 Centrala Farmaceutyczna Cefarm
Tytuł: zad. 8 Centrala Farmaceutyczna Cefarm
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.,
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 9 Urtica
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0009
Wartość wyniku: 11 534,64 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: zad. 9 Urtica
Tytuł: zad. 9 Urtica
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0010
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Lek S.A.,
Oferta:
Identyfikator oferty: Zad. 10 Lek
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0010
Wartość wyniku: 2 513 700,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zad. 10 Lek
Tytuł: Zad. 10 lek
Data zawarcia umowy: 18/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje



241620-2024 Page 13/15

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Departament: DZP
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
Telefon: 672106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/869151
Profil nabywcy: http://www.szpitalpila.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.,
Numer rejestracyjny: 932081801
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 12  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-613
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl
Telefon: 71782-66-00
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0003 LOT-0009

mailto:aleksandra.galazewska@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/869151
http://www.szpitalpila.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:przetargi@urtica.pl


241620-2024 Page 14/15

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0005
Oficjalna nazwa: Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 690 135 895
Adres pocztowy: ul. Bonifraterska 17  
Miejscowość: warszawa
Kod pocztowy: 00-203
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: dzial.przetargow@sanofi.com
Telefon: 723 292 095
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Centrala Farmaceutyczna Cefarm S. A.
Numer rejestracyjny: 000288343
Adres pocztowy: Ul. Jana Kazimierza 16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@cefarm.com.pl
Telefon: 226340641
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004 LOT-0006 LOT-0008

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Farmacol – Logistyka Sp. z o.o
Numer rejestracyjny: 141107266
Adres pocztowy: Ul. Szopienicka 77  
Miejscowość: KATOWICE
Kod pocztowy: 40-431
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@farmacol-com.pl
Telefon: (32) 20 80 392
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005 LOT-0007

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Lek S.A.,
Numer rejestracyjny: 471255608
Adres pocztowy: Ul. Podlipie 16  
Miejscowość: stryków
Kod pocztowy: 95#010
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

mailto:dzial.przetargow@sanofi.com
mailto:przetargi@cefarm.com.pl
mailto:przetargi@farmacol-com.pl


241620-2024 Page 15/15

11.2.

11.1.

E-mail: agnieszka.galenza@sandoz.com
Telefon: 695 106 996
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0010

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ef6cf493-dc47-4873-a667-7e3181a256b0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 12:48:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 241620-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024

mailto:agnieszka.galenza@sandoz.com

